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                                                                      PROTOKÓŁ 

                                                                         14/2024 

 

              W dniu 10 września 2024 r. w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się           

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina. 

      Przewodniczący kolega Andrzej Terka powitał członków Rady oraz zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum oraz zapoznał obecnych z porządkiem 

posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.  

      Kolega Andrzej poinformował Radę, że przedstawiciele Przeglądu Konińskiego nie mogą 

uczestniczyć w dzisiejszym posiedzeniu.    

      Koleżanka  Sabina Samolej  przeczytała protokół z ostatniego posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie. 

      W związku z narodowym czytaniem Kordiana  kolega Andrzej Terka po krótce 

scharakteryzował powstanie dramatu Kordian Juliusza  Słowackiego. Poinformował, że utwór 

ten powstał na emigracji podczas pobytu w Szwajcarii, niedługo po upadku powstania 

listopadowego. Dramat ten opowiada o walce Polaków z caratem, ale można traktować go 

również jako opowieść o współczesności. O tym, że wolność i niepodległość wymagają 

bezinteresownego poświęcenia i ciągłej gotowości do czynu. 

     Po tej krótkiej analizie koleżanka Zofia Kasprzyk przygotowała  fragmenty Kordiana, które 

zostały zaprezentowane w wykonaniu członków Rady Seniorów.  

    W posiedzeniu Rady Seniorów uczestniczyły zaproszone z Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych Panie Agnieszka Jąkalska oraz Pani Aldona Kasiewicz, które udzieliły 

informacji  o emeryturze wdowiej. Wnikliwie przeanalizowały zapis Ustawy. 

    Kolega Andrzej bardzo serdecznie podziękował Paniom za udzielnie wyczerpujących 

informacji i udział w spotkaniu oraz zaprosił do wzięcia udziału w Koncercie charytatywnym, 

który odbędzie się 19 listopada br. w KDK. 

    Kolega Władysław Wojtulewicz przedstawił informacje o stanie przygotowań do 

charytatywnego „Balu kolorów” wspierającego Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy. 



    Poinformował obecnych, że Rada Kobiet i Rada Seniorów są współorganizatorami balu.  

Zakład  Opiekuńczy liczy około 70 podopiecznych. Na balu przeprowadzane będą licytacje 

oraz loteria fantowa, z których to środki finansowe przekazane zostaną na wsparcie Zakładu.  

    W dzisiejszym spotkaniu nie mogły wziąć udziału przedstawicielki Przeglądu Konińskiego, 

w związku z tym zostaną zaproszone na następne spotkanie.  Członkowie Rady w burzliwej 

dyskusji zastanawiali się jakie informacje należałoby przekazać do publicznej wiadomości  

na temat działalności Rady Seniorów.    

    Kolega Władek poinformował, że w porozumieniu z posłem Tomaszem Nowakiem  

zorganizuje wyjazd do Sejmu.   Poinformował również, że w dniach od 11-12-13 października 

2024r. organizowana jest w Poznaniu senioriada  pn.” Viva seniorzy Poznań”. Autokar w 

piątek 11.10. br. dla chętnych zorganizuje kolega Wiesław Wanjas. 

    Pan przewodniczący udzielił pochwały Pani Zofii Kasprzyk, za przekazywanie informacji 

kulturalnych. 

    Ustalono porządek  obrad następnego posiedzenia.   

    Kolejne spotkanie ustalono na 08 października  2024 r. o godz. 10.00 w Miejskim Klubie 

Seniora w KDK. 

   Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                                                                                                                    

Protokołowała:                                                                                              Przewodniczył: 

Barbara Mulnik                                                                                             Andrzej Terka 

   

 

 


